台灣森林生態系經營學會 開會通知

  團體地址：嘉義市東區學府路300號
立案字號：台內團字第1040062814號

  聯絡人：鄧書麟
  電話：05-2311730 # 211
傳真：05-2717467

  電子信箱：dengsl@tfri.gov.tw
受文者：內政部

發文日期：110年10月25日

發文字號：TWFEM字第11020211001號

開會事由：召開台灣森林生態系經營學會第二屆第4次理監事聯席會議

開會時間：中華民國110年10月28日(星期四)中午12：00

開會地點：國立嘉義大學森林暨自然資源學系森林館第四棟

3F(A02-435)(地址： 600嘉義市東區學府路300號)

主持人：林理事長金樹

會議內容(議程)：

一、主席致詞：

二、報告事項：第二屆第3次理監事聯席會議紀錄(如附件)執行情形報

告。

三、討論提案：

提案一：召開111年會員大會日期確認案，提請討論。

  說明：確認111年會員大會日期，以利後續相關資料的準備。

提案二：召開第二屆第5次理監事聯席會議案之日期與地點，提請討論。

  說明：擬配合「111年森林資源永續發展研討會」學術論文發表之時間與

地點舉行。

正本：本學會第二屆理事、監事

副本：內政部、本學會秘書室

      理事長